Autorimessa box in lamiera: mq. 23,58 x 0,40 = mq. 9,.43 

Sommano Sup. Comm.le mq. 186,97 

Valore Commerciale immobile: 

mq. 186,97 x Euro/mq. 1.100,00 = Euro 205.667,00  

Spese di ripristino: Euro 1.000,00 

Valore commerciale: Euro 205.667,00-1.000,00 = 204.667,00 (duecentoquattromilaseicentosessantasette/00) 

Valore di Vendita Giudiziaria: 

- Riduzione del valore del 10% per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale e per assenza di 

garanzia per vizi e per rimborso forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla 

vendita e per l'immediatezza della vendita giudiziaria: Euro 20.466,70 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

Euro 204.667,00 – 20.466,70 = Euro 184.200,30 (arrotondato a 184.000,00 centottantaquattromila/00) 

B. CONCLUSIONI: 
Considerato quanto sopra esposto, si può attribuire alla piena proprietà del fabbricato oggetto di valutazione un 

valore di vendita giudiziaria nello stato di fatto e di diritto in cui si trova pari ad Euro 184.000,00 

(centottantaquattromila/00) 

C. ALLEGATI:  
a. Documentazione fotografica 
b. Visure catastali 
c. N. 3 Planimetrie catastali 
d. Copia Concessione Edilizia n. 86 del 05/01/1980 e varianti Concessione Edilizia 368 del 11/10/1982 e Concessione Edilizia n. 39 

del 14/06/1990